UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL DO PP 007/2014 – RETIFICAÇÃO

 O Presidente da Comição Permanente de Licitação da Universidade Estadual do
Paraná – Campus  de Paranaguá, no uso de suas atribuições e considerando o Edital do
PP nº 007/2014, publicado no Site da Instituição, resolve,

TORNAR PÚBLICA

 A retificação e aditamento dos seguintes itens do Edital do PP 007/2014 no que
se refere às informações abaixo, permanecendo inalterado os demais itens do referido
Edital:

• 9.1.4
d)
Onde se lê: Inscrição junto ao CREA;
Leia-se: Inscrição junto ao CREA ou CAU;
e)
Onde se lê: Comprovante de pagamento da anuidade junto ao CREA;
Leia-se:  Comprovante de pagamento da anuidade junto ao CREA ou CAU;
f)
Onde se lê: Documento comprovatório de estar em dia empresa e o
profissional (engenheiro), junto ao CREA;
Leia-se: Documento comprobatório de estar em dia empresa e o profissional
(engenheiro/arquiteto), junto ao CREA ou CAU;

Paranaguá, 01 de outubro de 2014

Paulo Cesar Almeida de Oliveira
Presidente da CPL